Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2021 года
 №_ 19/109-V_

	Об избрании секретаря Алатырской районной  территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 6 сентября 2021 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Алатырской  районной территориальной избирательной комиссии,

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
Считать избранной на должность секретаря Алатырской районной  территориальной избирательной комиссии Кириллову Инну Сергеевну              с 6 сентября 2021 года.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова